КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.09.2024 №1515

О создании рабочей группы

Новокузнецкого городского округа

межведомственной комиссии

по противодействию нелегальной

занятости в Кузбассе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Кемеровской области-Кузбасса

от 10.07.2024 №437 «О межведомственной комиссии по противодействию

нелегальной занятости в Кузбассе», руководствуясь статьей 40 Устава

Новокузнецкого городского округа:

1. Создать рабочую группу Новокузнецкого городского округа

межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в

Кузбассе и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Рабочей группе Новокузнецкого городского округа межведомственной

комиссии по противодействию нелегальной занятости в Кузбассе в своей

деятельности руководствоваться Положением о межведомственной комиссии

по противодействию нелегальной занятости в Кузбассе и Положением о

порядке создания и деятельности рабочих групп межведомственной комиссии

по противодействию нелегальной занятости в Кузбассе, утвержденных

постановлением Правительства Кемеровской области-Кузбасса от 10.07.2024

№437 «О межведомственной комиссии по противодействию нелегальной

занятости в Кузбассе».

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций

администрации города Новокузнецка обеспечить официальное опубликование

настоящего распоряжения.

2

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы города.

И. о. Главы города Е.А. Бедарев

3

Приложение

к распоряжению администрации

города Новокузнецка

от 24.09.2024 №1515

Состав рабочей группы

Новокузнецкого городского округа межведомственной комиссии

по противодействию нелегальной занятости в Кузбассе

1. Первый заместитель Главы города, председатель рабочей группы.

2. Заместитель Главы города по экономическим вопросам, заместитель

председателя рабочей группы.

3. Начальник отдела по труду администрации города Новокузнецка,

ответственный секретарь рабочей группы.

4. Заместитель Главы города - начальник Финансового управления города

Новокузнецка.

5. Председатель Комитета социальной защиты администрации города

Новокузнецка.

6. Начальник Управления административных органов, ГО и ЧС

администрации города Новокузнецка.

7. Начальник управления потребительского рынка и развития

предпринимательства администрации города Новокузнецка.

8. Председатель Кемеровской территориальной профсоюзной

организации Горно-металлургического профсоюза России.

9. Директор государственного казенного учреждения Центра занятости

населения города Новокузнецка.

10. Начальник отдела государственной статистики в городе Новокузнецк

территориального органа Федеральной службы государственной статистики по

Кемеровской области-Кузбассу.

11. Представитель Новокузнецкого городского Совета народных

депутатов (по согласованию).

12. Представитель Инспекции Федеральной налоговой службы по

Центральному району г. Новокузнецка Кемеровской области-Кузбассу (по

согласованию).

13. Представитель Межрайонной инспекции Федеральной налоговой

службы №4 по Кемеровской области-Кузбассу (по согласованию).

14. Представитель отдела федерального государственного надзора в

городе Новокузнецке Государственной инспекции труда в Кемеровской

области-Кузбассе (по согласованию).

15. Представитель Управления Министерства внутренних дел Российской

Федерации по городу Новокузнецку (по согласованию).

16. Представитель Отделения Фонда пенсионного и социального

страхования Российской Федерации по Кемеровской области-Кузбассу (по

согласованию).

4

17. Представитель муниципального автономного учреждения «Центр

поддержки предпринимательства» (по согласованию).

Первый заместитель Главы города     Е.А. Бедарев